

# ROZPOČET

Stavba: III/10176 Březí-Babice

Objekt: komunikace

III/10176 staničení: 1,749-3,967 2185m šířka 5,6

Zpracoval: Stránský

Datum: 1.6.2018

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
22615	Frézování ploch do hloubky 6cm	m2	4 550	52,00	236 600,00	286 286,00
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	24 382	1,90	46 325,80	56 054,22
	výšková úprava vpustí	22	22	2 350,00	51 700,00	62 557,00
	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1	135 000,00	135 000,00	163 350,00
21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka 3	t	905	1 811,50	1 639 407,50	1 983 683,08
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením a odvozem materiálu	m2	1 000	84,70	84 700,00	102 487,00
51720	Krajnice nezpevněná - zařízení - štěkodrt' tl. 8 cm fra 032	m2	1 000	82,00	82 000,00	99 220,00
21820	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev nad 10000 m2 tl. 5 cm vč. spojovacího postřiku a ošetření spar	m2	12 236	252,00	3 083 472,00	3 731 001,12
37710	Vodorovné DZ - vodící proužky 12,5 cm	bm	4 354	15,80	68 793,20	83 239,77
					5 427 998,50	6 567 878,19